ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________                                                                                                 №_____
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.06.2013 г. № 16

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 статьи 43.1 Правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.06.2013 г. № 16 следующие изменения:
· добавить в раздел «Виды разрешенного использования территории» п. 10 «Для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://leninskoe.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                 А.И. Изаков